
 

 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2018 

z dnia24 października 2018 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich uczestnikom 

stacjonarnych studiów doktoranckich Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w 

roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu UMFC), na wniosek kierownika Studiów Doktoranckich w UMFC, 

niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do treści Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich 

uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

w roku akademickim 2017/2018 wprowadzonego Zarządzeniem nr 47/2017 z dnia 27 listopada 

2017 roku zmienionego następnie Zarządzeniem nr 51/2017 z dnia 13 grudnia 2017 roku (dalej 

jako ,,Regulamin”) w następujący sposób: 

1. Zmienia się tytuł Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: ,,Regulamin 

przyznawania stypendiów doktoranckich uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina” 

2. Zmienia się preambułę Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje ona brzmienie: ,,Regulamin 

powstał na podstawie art. 200 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2183 z późn. zm.)  dalej jako ,,Ustawa” w związku z art. 285 ust. 1 

Ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r. poz. 1669).” 

3. Zmienia się § 1 Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: ,,Regulamin określa 

warunki i tryb przyznawania stypendiów doktoranckich uczestnikom stacjonarnych studiów 

doktoranckich Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (dalej jako Uczelnia), zwanych 

dalej doktorantami, finansowanych ze środków, o których mowa w art. 98 ust. 1 Ustawy.” 



2 

 

4. Zmienia się § 4 ust. 1 Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: ,,Stypendium 

doktoranckie przyznawane jest na okres dwunastu miesięcy i wypłacane jest co miesiąc 

począwszy od 1 października danego roku.” 

5. Zmienia się § 6 ust. 1 Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: ,,Doktorant 

składa wniosek o przyznanie stypendium doktoranckiego do Kierownika Studiów 

Doktoranckich do dnia 30 listopada danego roku.” 

6. Zmienia się § 6 ust. 2 Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: ,,Kierownik 

Studiów Doktoranckich zwołuje posiedzenie Doktoranckiej Komisji Stypendialnej w terminie 

do dnia 14 grudnia danego roku.” 

7. Zmienia się § 6 ust. 3 Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: ,,Doktorancka 

Komisja Stypendialna przekazuje Rektorowi listę doktorantów zgodnie z § 5 ust. 3 w terminie 

do dnia 18 grudnia danego roku.” 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

          R e k t o r 

  

  

 


